
Contacto

Correo Electrónico 
centraldecontratacionadministrativa@dipucadiz.es

Dirección Postal

Plaza de España, s/n
(11006) Cádiz España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CC/3005/2019 1-35
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-07-2020
a las 11:06 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Diputación Provincial de Cádiz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipucadiz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c1FsWe1IfkEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato basado en el acuerdo marco para la contratación de los suministros
necesarios para la ejecución de las obras incluidas en el PROFEA 2019. Lote 35: carpintería de
madera zona de Jerez y San José del Valle.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.600,23 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.322,5 EUR.

Clasificación CPV
44230000 - Trabajos de carpintería para la construcción.

Plazo de Ejecución
75 Día(s)

Observaciones: el plazo de ejecución del contrato comprende desde el día siguiente a la formalización del mismo
hasta la finalización de las obras adscritas al Programa PROFEA 2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Carpintería Juan Miguel

http://www.dipucadiz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c1FsWe1IfkEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1cf44e68-f39d-4779-94c6-3922130ef324


Ofertas recibidas 1

NIF 31244872Q
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.322,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.600,23 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Única proposición recibida, al tratarse de un acuerdo marco con un único adjudicatario
Fecha del Acuerdo 29/06/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: Al tratarse de un contrato susceptible de recurso especial en materia de contratación conforme al
artículo 44.1 de la LCSP, la formalización no podrá efectuarse antes de que transcurran 15 días hábiles desde que
se remita la notificación de la adjudicación a los licitadores y candidatos, según lo establecido en el artículo 153.3 de
la LCSP.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z8aq4NKnVmdvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente CC/3005/2019
Objeto Acuerdo Marco para suministros de materiales para las obras del PROFEA
Órgano Diputación Provincial de Cádiz
Lote/Descripción 35 - carpintería de madera zona de Jerez y San José del Valle.
Enlace al Acuerdo Marco
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z8aq4NKnVmdvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000005410701 |  2020-073328 | vie, 03 jul 2020 11:06:11:304 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
91377901351285041560567041687209036843 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z8aq4NKnVmdvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z8aq4NKnVmdvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z8aq4NKnVmdvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

